
Pytania do przetargu 

 

Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej budowy budynku wielorodzinnego 

przy ul. Krzyskiej w Tarnowie.    

Otwarcie ofert 12.04.2019r.  

 

1. Przesłanie oświadczeń od gestorów sieci: energia elektryczna, woda i odprowadzenie 

ścieków, wody opadowe. Czy jest kanalizacja opadowa? 

 

Odpowiedź: W rejonie przedmiotowej inwestycji brak jest kanalizacji opadowej. 

Tarnowskie Wodociągi nie wyraziły zgody na odprowadzenie wód opadowych do 

kanalizacji ogólnospławnej. Pkt. 3 SIWZ opis przedmiotu zamówienia wskazuje na 

opracowanie rozwiązania odprowadzenia wód opadowych.  

W załączeniu przesyłamy oświadczenia użytkowników sieci o możliwości 

podłączenia do sieci elektroenergetycznej, wodociągowej i kanalizacyjnej. 

 

 

2. Informacje o drzewach do wycinki 

 

Odpowiedź: W razie potrzeby Inwestor wystąpi o wycinkę drzew będących w kolizji 

z projektowaną zabudową 

 

 

3. Rodzaj wentylacji: mechaniczna czy grawitacyjna? 

 

Odpowiedź:  Jeżeli obowiązujące przepisy dopuszczą to proponujemy wentylację 

grawitacyjną 

 

 

4. Czy istniejący ciepłociąg ( oznaczony nieczynny) jest do usunięcia ? 

 

Odpowiedź: Inwestor nie przewiduje usunięcia fragmentu nieczynnej sieci 

ciepłowniczej 

 

 

5. Czy w zakresie referencji można posłużyć się budynkami użyteczności publicznej o 

zbliżonych gabarytach i kubaturach co budynek w zapytaniu? 

 

Odpowiedź: W referencjach należy wykazać obiekty odpowiadające przedmiotowi 

zamówienia tj. budynki wielorodzinne. 

 

 

 

Tarnów dn. 10.04.2019 r 

 






